
 

 

UCHWAŁA NR XXX/160/2017 

RADY POWIATU WIERUSZOWSKIEGO 

z dnia 24 marca 2017 r. 

w sprawie likwidacji Szkolnego Schroniska Młodzieżowego 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2016 r. 

poz. 814, zm.: Dz. U. z 2016 r. poz. 1579 i poz. 1948) oraz art. 59 ust. 1, 2 i 5 w związku z art. 5c pkt 1 ustawy 

z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2016 r. poz. 1943, zm.: Dz. U. z 2016 r. poz. 1010, poz. 

1954, poz. 1985 i poz. 2169 oraz z 2017 r. poz. 60) uchwala się, co następuje:  

§ 1. Z dniem 31 grudnia 2017 r. likwiduje się Szkolne Schronisko Młodzieżowe z siedzibą ul. Klonowska 3, 

98-360 Lututów. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Wieruszowskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wojewódz-

twa Łódzkiego. 

  

 Przewodniczący Rady Powiatu 

 

 

Andrzej Żóraw 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 14 kwietnia 2017 r.

Poz. 1991


		2017-04-14T07:34:02+0000
	Polska
	Katarzyna Jadwiga Kowalczyk
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




